報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年１月２１日

福祉基金への寄附の贈呈式について

 伊万里市立花町の山口鏡子様より、福祉事業への活用のため、福祉基金へ現金

２００万円が寄附されます。

１ 贈呈式

（１）日時

   １月２６日（水） 午前１１時から

（２）場所

   伊万里市役所 第２応接室

（３）出席者

   贈 呈 者：山口
やまぐち

 鏡
きょう

子
こ

様

   伊万里市：市長、健康福祉部長、長寿社会課長、福祉課長

２ その他

  書道家であります山口鏡子様からは、１１月に出版されました作品集の寄贈

もいただいております。

問合先
 健康福祉部 福祉課

担当 重田
電話 0955－23－2120